
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUHO-SML/098/2018

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku (dále jen
„občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Město Holice
Se Sídlem: 53401 Holice, Holubova l
Zastoupený: Mgr. Ladislavem Effenberkem, Starostou města
IČO: 00273571
DIČ: CZ00273571
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S.
č.ú.: 19-1628561/0100

Za Objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem Oprávněny tyto Osoby:
a) ve věcech Smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, Starosta
b) ve věcech technických: Ing. Oldřich Chlanda

František Čapek

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: ABM STAVBY S.R.O.
Se Sídlem: Slunečná 237, 533 72 Moravany
Zastoupený: Anetou Bakešovou, jednatel
IČ; 05274371
DIČ; CZ05274371
Bankovní Spojení: ČSOB Holice v Čechách
Číslo účtu: 2758921 16/0300
Zapsáný v rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové Oddíl C,

vložka 37503

Za Zhotovitele jsou k jednání a podepisování jehojménem oprávněny tyto Osoby:
a) ve věcech Smluvních: Aneta Bakešová, Milan Bartko, jednatele'
b) ve věcech technických: Aneta Bakešová, Milan Bartko, jednatelé

(dále jen „zhotovitel“)



Předmětem dodatku č. 1 je Změna termínu dokončení akce (posunutí termínu Zahájení druhé části
kuchyněk o jeden týden - po dohodě Se školkou) a provedení víceprací vzniklých na základě obou-
stranné dohody. Mění Se tím následující články Z původní Smlouvy:

2. CENA DÍLA

Cena Za provedení díla:

I cena dle SOD cena víceprací dle dodatku l cena ceTl‹em po dodatkıí
`ý0e11a celkem bez DPH 672 014,00 Kč 59 921,51 Kč 731_93551 Kč i i
_ý21% DPH 141 123,00 Kč 12 583.52 Kč 153 706.52 Kč i
_ cena celková vč. DPH 813 137,00 Kč 72 505.03 Kč _l 885 642,03 Kč

3. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělků Se posouvá Z 17.8.2018 na 31.8.2018

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
dvou výtiscích.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl Schválen Radou města Holice dne 27.8.2018, číslo usne-
Sení 302.
Objednatel zajistí řádně zákonné zveřejnění smluv v Registru.

Přílohou dodatku je oceněný Soupis víceprací.

V Holicích dne zd? 3,- #70 7d V Moravanech dne 'Žď- vf? (70 /Í

Za objednatele : Za zhotovitele :

371, DIČ: 0205274371

l __*ˇ" ˇ“ www.;.-un`. ıstavby.cz__“"'_I_ _ :__
Mgr. Ladisıflxf Éffenhefk Aıınjz/Bflıtflšnx.-á
starosta Města Holic jednatel



Vícepráce MŠ Holubova 59921.51

Kuchyňky 4,5 + Sprcha 10924.55
Uprava stěny za radiátory (obklad) 6675,00

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 7,00 2.90 20.30

784181102 Oškrábání malby m2 7.00 25.90 181,30
784181101 Penetrace podkladu Jednonásobná Zakladnı akrylátova v 7.00 38100 266,00

mıstnostech vysky do 3.80 m m2

974031122R00 Vysekanı ryh ve Zdıvu cihelném na maltu vapennou nebo 4100 71160 286,40

vapenocementovou do hl. 30 mm a sırky do 70 m m

771990112U00 Vyrovnání podkladní vrstvy lepidlem tl. 4 mm m2 7.00 227.00 1589.00

781474114U00 Montaız obkladů vnıtrnıch sten z'dl'azdıc keramıckych 7100 280.00 1960100

lepenych flexıbılnım lepıdlem reznych m2

59761071 Obkladacky keramıcke koupelnové (barevne) pres 12 do 16 7100 300100 2100,00

ks/m2 m2

7814941111100 Ostatnı lprvkyplastove profıly ukoncovacı a dılatacnı lepene 4'00 118,00 472.00
flexıbılnım lepıdlem rohove a kou m

Dlažba (chodba před kuchyňkami) 4049,55

7719901121100 Vyrovnanı podkladnı vrstvy samonıvelacnı sterkou tl, 4 mm. 2,00 227,00 454,00

mın. pevností 30 MPa m2

R Demontáž podlahy, odvoz na skládku m2 2.00 325.00 650.00
771574114U00 Montaz podlah Z dlazdıc keramıckych lepenych flexıbılnım 2'00 260100 520.00

lepıdlem reznych nebo glazovanych hlad m2

59761290 dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2 m2 2.40 300.00 720,00

784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 4.50 2,90 13,05

784181102 Oškrábaní malby m2 4,50 25,90 116,50
784181101 Penetrace podkladu Jednonasobna zakladnı akrylatova v 4.50 38100 171,00

mıstnostech vysky do 3,80 m m2

784321031 Dvojnasobna malba v mıstnostı. vyska do 3.8m PRIMALEX 4150 50.00 225100
plus, dvouvrstve m2

R Nátěr radiátorů ks 2.00 590,00 1180.00

Koupelna 3 6902,00
R Příčka 0.8x1,3m ks 1.00 1100,00 1100.00
771990112U00 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm.

min. pevnosti 30 MPa m2 6,00 227,00 1362,00

781474114U00 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem režných m2 6.00 280,00 1680.00

59761071 obkládaćky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16
ks/m2 m2 7,00 300.00 2100,00

R Vodotěsná izolace stěrková m2 2,00 330.00 660,00

Kuchyňka 2 7163,54
612142001 Potažení stěn pletivem do tenkovrstvé omítky m2 10,30 245.00 2523,50

784181102 Oskrábání malby m2 16,40 25,90 424.76
784181101 Penetrace podkladu do Výšky 3.8m m2 23.10 38,00 877,80

612325422 Oprava vnitřní omítky m2 0.60 165.00 99,00

7814741141100 Montaz obkladů vnıtrnıch sten Zˇdlazdıc keramıckych 2.50 280100 700.00

lepenych flexıbılnım lepıdlem reznych m2
59761071 obkladacky keramıcke koupelnove (barevne) pres 12 do 16 3'00 300.00 900'00

ks/m2 m2

974031122R00 Vysekanı ryh ve zdıvu cıhelnem na maltu vapennou nebo 7.80 71 '60 558.48

vapenocementovou do hl 30 mm a sırky do 70 m m

R Nátěr Zárubní ks 1.00 490,00 490.00
R Nátěr radiátorů ks 1.00 590,00 590.00

Kuchyňka 1 3620,60

974031122R00 Vysekanı ryh ve Zdıvu cıhelnem na maltu vapennou nebo 3150 71160 250.60

vapenocementovou do hl. 30 mm a sırky do 70 m m

612142001 Potažení stěn pletivem do tenkovrstvé omítky m2 2.00 245,00 490.00

781474114U00 Montaız obkladů vnıtrnıch sten Zˇdl'azdıc keramıckych 2100 280,00 560.00

lepenych flexıbılnım lepıdlem reznych m2



obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16
59761071 2.50 300.00 750.00

ks/m2 m2
R Nátěr Zárubni ks 2.00 490.00 980.00
R Nátěr radiátorů ks 1.00 590.00 590.00
Kuchyňka 3 4717,52
784181102 Oskrábání malby m2 6.80 25.90 176.12
612331121 Omítka hladká m2 6.80 180.00 1224.00
784181101 Penetrace podkladu do výšky 3.8m m2 6.80 38.00 258.40

974031122R00 Vysekáni rýh ve Zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 2.50 71'60 179'00
vapenocementovou do hl. 30 mm a sırky do 70 m m

781474114U00 Montáž obkladu vnitřních stén zˇdlaždic keramických 2.00 280,00 560.00
lepenych flexıbılnım lepıdlem reznych m2

59761071 obkládaćky keramické koupelnové (barevně) přes 12 do 16 2,50 300,00 750'00
ks/m2 m2

R Nátěr Zárubni ks 2.00 490,00 980.00
R Nátěr radiátorů ks 1,00 590.00 590.00
Ostatní vícepráce 26615.00
784321031 Dvojnásobná mıalba v místnosti, výška do 3.8m PRIMALEX 22.00 50100 1100.00

plus. dvouvrstvé m2
R Oprava po osazení vypinačù a Zásuvek. 3ks soubor 1.00 300.00 300.00
R Nátěr potrubí m 6.20 50,00 310.00
R Otlučeni stávající vlhké omítky. provedení sondy na vlhkost 3,50 300'00 1050'00

Zdıva. Zazdenı. hod
Práce truhlářské Soubor 1,00 9158.40 9158.40
Práce ZT. UT soubor 1.00 4482.00 4482.00
54241402 myčka nádobí. 12 souprav. Šířka 60 cm BOSCH kus 1,00 3 989'00 3 989.00

Světlo stropní LED 36W/230V MONOLITE kus 5.00 945.12 4725.60
Montáž osvětlení kus 5.00 300.00 1500.00



Vícepráce ZT, ÚT
ppr roura vč. montáže: 15m x170 2550
bourací práce: 800

úprava odpadních výusfek:4x200 800

4150celkem:

Jaromír Brož
20.8.2018



Dřevovýroba Vávra S.r.O.

Dřevovýroba Vávra, s. r. o.
538 62 Dolní Bezděkgv 35
IČO: 27519538 , DIc: c227519538
Kontakt: p. Vávra 739063923

Vícepráce MŠ Holice

mvnłožàflˇ -'sžěflaałuhkamš
Obložení stěn palubkami

Prahy dveřní 5ks

Obložení výdejního okna 2ks

Demontáž stávajících okenních křídel 2ks

Celkem

21:60,-

2880,-

1500,-

2700,-

1400'-

-n--nı--n--n---_›-_-


